
UCHWAŁA NR LXX/810/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w m. Opocznie obr. 6 stanowiących 
własność Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz § 
3 ust. 3 pkt 2 uchwały nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 136 poz. 1252; z 2019 r. poz. 4151) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Opoczno 
położonych w m. Opocznie obr. 6, dla których Sąd Rejonowy w Opocznie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr PT1O/00064907/9 i PT1O/00069201/5, oznaczonych 
numerami działek: 
1) 1030 i 52/4 o łącznej powierzchni 0,0653 ha; 
2) 1031 i 52/5 o łącznej powierzchni 0,0543 ha; 
3) 1045 o powierzchni 0,0676 ha; 
4) 1046 o powierzchni 0,0676 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Zbigniew Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58061E-87AA-47C6-B1E8-59FFEDC80CA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/810/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


